GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL  COMPLEMENTAR  Nº  002/2025-UNEMAT/FACIS –  DE  DIVULGAÇÃO  DE
CANDIDATURAS  APRESENTADAS  E  DO  RESULTADO  SOBRE  OS
REQUERIMENTOS  DE  REGISTRO  DE  CANDITADURAS  PARA  SELEÇÃO  DE
ESTUDANTES  PARA ATUAR NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NO TRABALHO EM
SAÚDE  (PET/SAÚDE-  EQUIDADE) DE  QUE  TRATA  O  EDITAL  Nº
001/2025-UNEMAT/FACIS.

A  Coordenação  Local  do  Programa  de  Educação  no  Trabalho  em  Saúde
(PET-SAÚDE/EQUIDADE),  vinculado  à  Faculdade  de  Ciências  da  Saúde  (FACIS)  da
Universidade  do  Estado  de  Mato  Grosso  –  UNEMAT,  Campus de  Cáceres-MT,  nos
termos  do  EDITAL  Nº  001/2025-UNEMAT/FACIS  DE  SELEÇÃO  DE  ESTUDANTES
BOLSISTAS  PARA  ATUAR  NO  PROGRAMA  DE  EDUCAÇÃO  NO  TRABALHO  EM
SAÚDE  (PET/SAÚDE-  EQUIDADE),  datado  de  21  de  março  de  2025,  diante  do(s)
requerimento(s)  de  registro(s)  de  canditatura(s)  apresentado(s)  e,  após  análise,  em
conformidade com o item  6.7  do Edital  de  Seleção,  torna público  a  divulgação da(s)
candidatura(s) apresentada(s) para inscrição na referida seleção, bem como, o resultado
sobre os requerimentos dos registros de candidaturas, conforme abaixo:

CANDIDATO/A CURSO RESULTADO

MARCELLY EDUARDA SANTANA DO ESPIRITO SANTO Educação Física Deferido

ARIELY DA SILVA LARA Direito Deferido

BRUNO CASTRO DA SILVA Direito Deferido

JULIETE SILVA OLIVEIRA Direito Deferido

LETICIA MALCHER CARDOZO DE OLIVEIRA Direito Deferido

LINDÇA PEREIRA MENDES Direito Deferido

LIVIA CAROLINY CEZARIO SANTOS Direito Deferido

NARAYANE APARECIDA LOBO Direito Deferido

Cáceres-MT, 31 de março de 2025

Prof. Dr Alcione Lescano de Souza Junior
Coordenador  do  Projeto  Pet/Saúde-Equidade
UNEMAT – Campus de Cáceres-MT

Faculdade de Ciências da Saúde – FACIS/FACISA
Av. São João s/n   Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551   e-mail: facis.cac@unemat.br

mailto:facis.cac@unemat.br

		2025-03-31T18:14:35-0300